The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Doctrina siue doctor f
cum uariis

Si me posses docere quod nescio, non solum te uerbis sed et pugnīs cedentem deberem
patientissime sustinere.

Augustinus ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

deberem *om.* (*cor. in marg.*) M; ibidem] ecclesiastici 14. glossa Augustini *add.* P V¹ V²